
Dodatek č. 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB 
číslo smlouvy: 97ZA-000710 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 

(dále jako „Dodatek č. 2“):
 

 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  

IČO: 

DIČ: 

právní forma:  

bankovní spojení:  

zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: 

(dále jen „Objednatel”) 

A 

 

2. CEDA Maps a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma:  

bankovní spojení:  

zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 

tel: 

 

 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

659 93 390 

CZ65993390 

příspěvková organizace 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX generální ředitel 

XXXXXXXXXX, vedoucí odboru 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX, vedoucí oddělení 

XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

Jihlavská 1558/21. Praha 4 140 00 

26429632 

CZ26429632 

vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 7038 

akciová společnost 

xxxXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX, předseda představenstva 

XXXXXXXXXXXX, členka představenstva 

XXXXXXXXXXXX, předseda představenstva 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
mailto:filip.tyc@rsd.cz
mailto:ctirad.weissmann@rsd.cz
mailto:prokes@ceda.cz
mailto:vodnansky@ceda.cz


Obě Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy o poskytování služeb č. 97ZA-000710 ze 

dne 21. 11. 2018 (dále jen „Smlouva“) následovně: 

I. 

PREAMBULE 

Smluvní strany v rámci společných jednání dospěly k závěru, že v rámci správy a aktualizace 

lokalizačních tabulek ČR verze 9 (dále jen LT 9) existuje na straně Objednatele odůvodněná 

potřeba realizovat rozvojové práce na datové sadě LT 9, směřující k optimalizaci provozu 

systému FCD, který poskytuje informace o hustotě dopravy, jež provozuje NDIC ŘSD. Tyto 

úpravy nechce Objednatel řešit formou objednání víceprací a navrhuje změnu části zadání 

týkající se rozvojových prací na datové sadě LT 9. Poskytovatel konstatuje, že rozsah 

nahrazovaných rozvojových prací je připraven realizovat, přičemž z hlediska počtu vložených 

záznamů do lokalizační tabulky dojde k jejich významnému navýšení, což je však připraven 

nabídnout bez navýšení ceny. 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 

1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna definice a popisu rozvojových témat pro verzi 9, která je 

obsažena v příloze č. 1 Smlouvy. Část definice uvedená v bodě 2 toho článku se nahrazuje 

definicí uvedenou v bodě 3 tohoto článku. 

2. Původní popis obsahu předmětu dodávky: 
Verze 9 

Pro 13 krajských měst 

Zapracovaní městských okruhů a radiál v krajských městech - jde o změnu zapracování 

vybrané sítě místních komunikací, které vdaných městech tvoří např. vnitřní okruh, radiálu - 

tyto informace by měly být dostupné v územním plánu měst. 

Důvod: radiály a okruhy se skládají z více ulic, a proto jakmile se stane dopravní událost, 

která ovlivňuje tyto ulice, musí se aktuálně vysílat dopravní zpráva pro každou z dotčených 

ulic. Jak se však ulice zahrne do radiál, resp. okruhů, bude se vysílat jen jedna společná 

dopravní zpráva. Tato činnost tedy ušetří z kapacity RDS kanálu a umožní jeho využití pro 

další zprávy. V neposlední řadě použití radiál a okruhů povede k zpřehlednění poskytování 

dopravních zpráv koncovým uživatelům. 

Pro 59 okresních měst 

Zahuštění pokrytí okresních měst - jde o zahuštění silniční a uliční sítě a doplnění všech 

místních komunikací až po úroveň FC 6 (ostatní významné komunikace). 

3. Nový (aktualizovaný) popis obsahu předmětu dodávky: 
Verze 9 

Lokalizace sjezdů a významných kruhových objezdů 

Výsledkem by bylo zakódování všech chybějících dálničních sjezdů a metodické ověření 

kódování úseků rozsáhlejších kruhových objezdů. Následně by byl proveden výběr všech 

vhodných a jejich zakódování. 

Pro 59 okresních měst 

Zahuštění pokrytí okresních měst - jde o zahuštění silniční a uliční sítě a doplnění všech 

místních komunikací až po úroveň FC 6 (ostatní významné komunikace). 

4. Cena ani termín dodávky - předmětu plnění se nemění.  



5. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena. 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 

elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatekl), 

a to oběma Smluvními stranami. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

4. Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dodatku a všech náležitostech, 

které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují za důležité pro 

závaznost. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Digitálně podepsal 

XXXXXXXXXXX 

Datum: 2020.10.16 

09:55:38+02'00' 

XXXXX  
1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Dodatku připojen i prostřednictvím hash 
souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Dodatku, jednotlivých příloh Dodatku 

nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Dodatku. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. 

při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění 

obsahu originálního souboru). Objednatel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu 

SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA. 

Digitálně podepsal:XXXXXXXX 
Datum: 16.10.2020 11:22:10 
+02:00 

KXXXXX Datum: 2020.10.16 

10:02:47 +02'00' 


